PAGE
2

	UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI NGỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 4520/QĐ-SGD&ĐT
	Quảng Ninh, ngày  13  tháng  12   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế phân cấp quản lý hồ sơ công chức, viên chức
và người lao động trong cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
Sở Giáo dục và Đào tạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2010 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức;

Căn cứ Quyết định số 06/2007/QĐ-BNV ngày 18/6/2007 của Bộ Nội vụ về việc ban hành thành phần hồ sơ CB, CC và biểu mẫu quản lý hồ sơ CB,CC; Quyết định số 02/2008/QĐ-BNV ngày 06/10/2008 của Bộ Nội vụ về việc ban hành biểu mẫu quản lý hồ sơ cán bộ, công chức;
Căn cứ công văn của Sở Nội vụ số 37/SNV-QLCCVC ngày 08 tháng 01 năm 2008 về việc thực hiện công tác quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức; công văn số 1397/SNV-QLCCVC ngày 30 tháng 7 năm 2010 về việc thực hiện công tác kê khai, quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phân cấp quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3 (để t/hiện);
- Sở Nội vụ;

Đã ký
- Các Phó GĐ (để biết);

- Công đoàn Giáo dục tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, TCCB.

    Vũ Liên Oanh